CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck (IJK), em conformidade com o estabelecido

no Edital do Concurso Público n° 001 de 26/09/2024, especificamente no Item 11, anuncia o

RESULTADO PRELIMINAR da prova de títulos para os candidatos classificados ao cargo de professor.

Este resultado é baseado em uma análise detalhada e minuciosa dos títulos apresentados por cada

candidato.

Listagem e Pontuação:

A listagem contém a pontuação final obtida por cada candidato, bem como os critérios para
indeferimento, conforme detalhado na tabela abaixo:

Prazo para Recurso:

Os candidatos têm até o dia 06/02/2025 para interpor recurso contra este resultado preliminar,
conforme estabelecido em Cronograma, no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2024.

Todos os recursos devem obedecer aos critérios especificados no item 14. DOS RECURSOS e
enviados para o e-mail: concurso.trizideladovale2024@gmail.com,seguindo o modelo de Recurso
(ANEXO V) do Edital.

Divulgação do Resultado Final:

Após a análise e decisão sobre todos os recursos interpostos, o resultado final será divulgado em
18/03/2025 e homologado pela Prefeitura de Trizidela do Vale. O anúncio oficial será publicado no Diário
Oficial do município e também estará disponível em nosso site: https://institutojkma.org/concurso-da-
prefeitura-de-trizidela-do-vale/

Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em contato com nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Juscelino Kubitschek

São Luís, 05 de fevereiro de 2025.

CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

F Candidato não compareceu à Prova de Títulos.

E Candidato eliminado por não apresentar documentos válidos.

mailto:concurso.bacuri2024@gmail.com
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-trizidela-do-vale/
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-trizidela-do-vale/

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EDITAL 001/2024
CARGO: PROFESSOR DO 6o AO 9o ANO - LINGUA INGLESA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO
PONTOS

OBJETIVA
PONTOS
TITULO

TOTAL

001  LUCAS LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA                     0091363 08/09/1994 94.00 0.00 94.00

002  FLAVIO JOSE DE CARVALHO SOUSA                        0092486 22/07/2000 90.00 4.00 94.00

003  FRANCISCO HENRIQUE DE SOUSA                          0092601 04/11/1990 91.00 1.50 92.50

004  RAFAEL ALEKSANDER DE JESUS SOUSA                     0092904 23/08/1994 91.00 1.50 92.50

005  FELIPE SILVA CASSIANO                                0096863 12/05/1997 87.00 4.00 91.00

006  FRANCIVALDO BEZERRA DE ALMEIDA RESENDE               0094353 22/04/1990 89.00 0.00 89.00

007  ERIENE CAMPELO DO NASCIMENTO                         0084713 13/11/1982 85.00 3.00 88.00

008  HELITON OLIVEIRA DE LIMA JUNIOR                      0091941 21/09/1999 83.00 4.00 87.00

009  LUIS GONZAGA LUCAS DE ARAUJO                         0083863 06/06/1972 82.00 4.00 86.00

010  RYAN VICTOR DOS SANTOS NASCIMENTO                    0084804 16/03/2002 86.00 0.00 86.00

011  DENILSON SILVA DE ARAUJO                             0084202 15/03/1995 81.00 4.00 85.00

012  EMANUELLE DUARTE MENESES BEZERRA                     0085312 27/05/1998 81.00 4.00 85.00

013  MARCOS VINICIUS GARCES PASSOS                        0086648 14/01/1982 82.00 F 82.00

014  JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS SOUSA                   0086221 21/08/1974 81.00 0.50 81.50

015  ROSANE DE SOUSA ALMEIDA                              0093034 08/02/1989 77.00 4.00 81.00

016  HUDSON MELO BRITO                                    0089696 08/06/1985 80.00 F 80.00

017  MAYKSON LUIS ROCHA CARVALHO                          0096546 23/05/1986 79.00 F 79.00

018  AECIO VIEIRA OLIVEIRA                                0094306 09/06/1985 78.00 F 78.00

019  VALERIO AMOS DOS SANTOS SILVA                        0092431 10/12/1989 75.00 F 75.00

020  AYRNA KATRINNE SILVA DO NASCIMENTO                   0095778 25/12/1994 75.00 F 75.00

021  CLEUDILENE LUANA DOS SANTOS CONCEICAO                0095138 25/08/1989 70.00 4.00 74.00

022  CHRISTIAN ANDREE FIGUEREDO DE ARAUJO                 0088191 06/01/2005 74.00 F 74.00

023  INGRID SOUSA CARNEIRO                                0086234 18/03/2001 73.00 F 73.00

024  MILTON DA SILVA BARROS                               0093768 02/05/1982 71.00 F 71.00

025  RAIMUNDO RAMIRES SILVA NOGUEIRA                      0092054 31/08/1983 65.00 4.00 69.00

026  PRISCILLA MARIA CANTANHEDE MONTEIRO ARAUJO           0092768 26/04/1993 68.00 F 68.00

027  ELAYNE DA SILVA SANTOS                               0093347 09/06/1976 66.00 F 66.00

028  RAFAEL SANTIAGO SILVA                                0090491 07/04/1980 65.00 F 65.00

029  FLAVIO WILLIAN DE ARAUJO SILVA                       0093276 08/04/1996 65.00 F 65.00

030  GRACIELA DE SOUSA ALVES DO NASCIMENTO                0096388 10/06/1983 63.00 F 63.00

031  LAIZE OLIVEIRA SILVA                                 0089718 26/02/1992 63.00 F 63.00